berto pratum ,310.

Daugbertus et Giraldus, 166.

Dauvens, vel Damens (Vichardus), testis,

623.

• Davaiacum , villa in agro Pusciacensi
,
46,

119, 451.

Davenaco (in), villa, 600. Vide Avenacum.

David , testis ,186.

David presbyter, donator, 377.

David
,
frater Johannis capellani , testis

,

626.

David, pater Walterii presbyteri et Altonis,

217, 222.

David, senior Juliœ donatricis , 141.

David et ejus uxor Wandalmodis , seu

Wandinodis
,
140, 160.

David signum, 235, 264, 377, 410.

Décima de Exsartis Soloniaci , 633.

Décima ecclesiœ de Mardubrio , 565.

Decius ( I ) ,
episcopus Matiseonensis , 51

.

Decius (II), episcopus Matiseonensis, 51.

Deidono signum , 291

.

Dentus, testis. 626.

Deodado terra , 212.

Deodata uxor Aalelmi, vel Adalelini, 367.

Vide Aalelmus.

Deodati, uxoris Adalelini signum, 367.

Deodati signum ,158.

Deodati terra, 207, 213.

Deodato et Eldemerganae terra , 48.

Deodatus de Fontanas, 501. Vide Fontanas.

Deodatus , scamineus , 501

.

Desiderii signum
, 241, 279, 294, 298.

Desiderius , frater Wulfai , vel Vulflagi

,

93, 412.

Deudonis signum , 146.

Diensis episcopus, 14, 17, 20, 456. Vide

Hugo.

Digoina (Letbaldi de) signum, 26, 590.

Diminiacus , villa in agro Rimacensi , 36.

Vide Lentiniaco

Dii'giaco , vel Clipgiaco (in) , villa in agro

Priacensi , vel Prisciacensi , 231.

Disiaco , Diviaco (facta) , 601.

DitfranjE , vel Duscian* terra, 363.

Diviacum, cum ecclesia S. Martini, villa in

agro Potiacensi, 68, 164, 601. Vide

Dunacum.
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Dodaloru , vel Doloria (campus vocatus)

,

229, 242.

Dodlenus, invasor, 282.

Dodo et Bernardus, 510.

Dodoni signum
,
164, 169, 322, 323, 399.

Dodoni et Constantini terra , 288.

Dodoni et Otbcrto terra , 348.

Domanaco (in), villa in fine Ycrriacensi

,

217, 222.

DomEHFBEDts , vel Ebmenfbedus et uxor

Grusa
,
emptores ,

264.

Domingo signum, 170.

Uominici signum, 74, 116, 134, 212,213,

219,253,274,301,323. 1

Dominico terra
, 210, 229, 242, 367.

Dominicus, vcnditor, 274.

Dominicus servus datur cum uxore et in-

lantibus , 339.

Dominicus et Ostraldus , 190.

Dominicus et uxor ejus Bcrta, sou Joerta ,

167.

Dominicus et ejus uxor Helena , 297.

Domnolus, episcopus Matiscensis
, 66.

Donoiirensis pagus , 55.

Dohabdi [per manum), 76. Vide Berardi.

Dodini signum , 141.

DoBNl signum
, 503 , 504.

Dorni terra , 503.

Dosa (Gaofridus et Odo de) , testes 586

Dosa (Odo de), testis , 615.

Donnes
,
petilor, 225.

*

Dotlbno signum, 294.